

## HELSE OG VELFERD

Hva mener du er de tre viktigste faktorene for framtidens kommunale helse- og velferdstjenester i Åsen og i Levanger forøvrig?

Hvilke ressurser og muligheter i lokalsamfunnet kan tas i bruk for å utvikle slike tjenester?

Hvordan kan du eller din organisasjon bidra?

## OPPVEKST

Hvordan sikrer vi at barn og unge mestrer sine liv og får en god oppvekst?

Hvordan sikrer vi at barn er aktører i egen utviklings- og læringsprosess og at de bruker retten sin til medvirkning?

Hvordan opplever du samarbeidet om oppvekstmiljøet i dag? Hva fungerer godt og dårlig?

Hvilke ressurser og muligheter i lokalsamfunnet kan tas i bruk for å utvikle et godt oppvekstmiljø i Åsen og i Levanger forøvrig?

Hvordan kan du eller din organisasjon bidra?

## KULTUR

Hva mener du er de tre viktigste faktorene for framtidens kulturtilbud og kulturaktiviteter i Åsen og i Levanger forøvrig?

Hvilke ressurser og muligheter i lokalsamfunnet kan tas i bruk for å utvikle slike tilbud og slik aktivitet?

Hvordan kan du eller din organisasjon bidra?

## KULTURMINNER OG KULTURMILJØ

Hva mener du er viktige kulturminner i Åsen og i Levanger for øvrig?

Hvordan kan lokalsamfunnet bidra til å ta vare på disse kulturminnene?

Hvordan kan du eller din organisasjon bidra?

## NÆRING

Hva mener du er de tre viktigste faktorene for utvikling av næringslivet i Åsen og i Levanger forøvrig?

Hvilke bransjer tror du har spesielt gode forutsetninger for å etablere seg i Åsen og i Levanger forøvrig?

## KLIMA, MILJØ OG ENERGI

Hva mener du er de tre viktigste faktorene for å redusere klimautslipp og bedre miljøet i Åsen og i Levanger forøvrig?

Hvilke ressurser og muligheter, blant annet i lokalsamfunnet, kan tas i bruk for å oppnå dette?

Hvordan kan du eller din organisasjon bidra?

## ANLEGG OG INFRASTRUKTUR

Hva mener du er viktige muligheter og utfordringer knyttet til anlegg og infrastruktur i Åsen og i Levanger, for å sikre ønsket utvikling?

Hvilke ressurser og muligheter har lokalsamfunnet?

Hvordan kan du eller din organisasjon bidra?

## AREALFORVALTNING

Hva og hvor er det framtidige arealbehovet til bolig, næring, friluftsliv og annet?

Hva ønsker du for sentrum?

Mangler det areal til nye funksjoner?

Hvilke ressurser og muligheter i lokalsamfunnet kan tas i bruk for å sikre positiv utvikling?

Hvordan kan du eller din organisasjon bidra?

Planprosess	TEMA	INNSPILL - Der samme innsill er kommet flere ganger vises antallet innspill i parantes ()	ANT INNSP
ÅsenHelse	Helse	Økt grunnbemanning i eldreomsorgen (også helg) (2)	1
ÅsenHelse	Helse	Ansatte som forstår og snakker norsk	1
ÅsenHelse	Helse	Leve hele livet som grunnlag for helsearbeidet	1
ÅsenHelse	Helse	Helse- og velferdstjenester må utføres slik innbyggerne ønsker	1
ÅsenHelse	Helse	Gode og nok hjemmehjelp/hjemmetjenester. Nærhet til helsetjeneste (4)	1
ÅsenHelse	Helse	Tilrettelegge for å bo hjemme så lenge som mulig (4)	1
ÅsenHelse	Helse	Botilbud i nærmiljø når det er behov for mere hjelp	1
ÅsenHelse	Helse	Flere sykehjems plasser (eller pleieheim) (9)	1
ÅsenHelse	Helse	Trygge og opprettholde: Legekantor og Stokkbakken	1
ÅsenHelse	Helse	Legekantor (2)	1

ÅsenHelse	Helse	Skolehelsetjeneste og helsestasjon eldre (2)	1
ÅsenOppv	Helse	Lavterskel- rus- psykisk helse.	1
ÅsenHelse	Helse	Fremme psykisk helse (2)	1
ÅsenHelse	Helse	Ureist mat i omsorgsbygg	1
ÅsenOppv	Helse	Helsestasjon på Åsen.	1
ÅsenOppv	Helse	Helsesykepleier årlig innkalling til alle elever (viktig for gutter)	1
ÅsenHelse	Helse	Utvidet logopedtilbud	1
ÅsenHelse	Helse	Tannhelsetjeneste. Tungvint å kjøre barn til Levanger (5)	1
ÅsenOppv	Helse	Miljøterapeuter for å trygge miljø og jobbe forebyggende.	1
ÅsenHelse	Helse	Hjerte lunge opplæring eldre	1
ÅsenHelse	Helse	Initiere tverrprofesjonell samarbeidslæring i kommune helsetjenesten	1
ÅsenHelse	Helse	Info om TT kort og tilbringertjeneste	1
ÅsenHelse	Helse	Teleslynge i offentlige lokaler	1
ÅsenHelse	Helse	Beholde sykehuset	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Nytt bygg til kommunal barnehage	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Beholde barnehager, barneskole og ungdomsskole. Renovering/ nybygg.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Beholde barnehager, skole (barne- og ungdomsskole) på Åsen. Støtter dette. Veldig viktig. Støtter dette.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Må ha skole og barnehage som dekker fremtidige behov.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Opprettholde skole i bygda/ barnehager.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Oppvekstsenter som består. Enig.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Skole/ barnehage i nærmiljø viktig av flere årsaker f.eks. viktig knutepunkt for bygda. Prioritering av barnas tid (mer tid i bil/ buss, mindre fysisk aktivitet, begrensa antall timer i døgnet) Mange unger på liten plass. (buss)- mer uro, krangling.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Skoletilbud og barnehager må holde tritt med boligbygging.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Viktig å beholde barne- og ungdomsskolen i bygda.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Bevar skolen, ny barneskole.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Ny barneskole.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Utbedra skolebygg og uteområder.	1
ÅsenAnlegg	Skole/bhg	Utbygging av skolen (bedre utvikling av området rundt skolen)	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Mer fysisk aktivitet i skolen nå som vi har en fin hall.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Omgjøring av gymsal til nye behov i ungdomsskolen.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Skolehelsetjeneste. Lærer barn/ unge å skrive avviksmeldinger.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Tilrettelegging i skole, så alle har en mulighet til å passe inn.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Ta skolekjøkkenet tilbake, lag mat fra grunnen av.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Tett integrering skole og fritidstilbud.	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Skoleskyss tilpasset antall/ passasjerer/ elever	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Bedre sfo.	1
ÅsenKult	Skole/bhg.	Lesetrening for barn	1
ÅsenOppv	Skole/bhg.	Oppgradering/ ny bygg skole barnehage.	1
ÅsenOppv	Voksen-barn relasjon	Aktive foreldre/ besteforeldre.	1
ÅsenOppv	Voksen-barn relasjon	Bonusbesteforeldre: «hjelp travle småbarnsfamilier med huslige sysler, henting/ bringing, matlaging...»	1
ÅsenOppv	Voksen-barn relasjon	Få ungdomskontaktene til Åsen innimellom – ungdomsklubb.	1
ÅsenAnlegg	Aktivitet og møteplass	Lekeplass i Sørfossen er et trist syn – bør fikses (Bakklandet velforening hjelper gjerne til...)	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Sang og humor i hverdagen	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Aktivitetstilbud (sang og musikk, kulturinnslag) og for heimeboende demente så raskt som mulig (4)	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Helhetlig tilbud til unge og gamle. Bredt utvalg - for de fleste, så alle kan noe som passer (eks. juleverksted, parker, turstier, torg, kafe`, ungdomsklubb)	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Tilbud til alle aldre. Idrett, musikk og andre aktiviteter. Kurs i håndverk/håndarbeid	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Folkeakademi – variert bredt kulturtilbud for alle. Foredrag konsert/teater	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Juleverksted hvor gamle som unge kan delta og leke.	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Puste liv i hagelaget i Åsen	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Flipperspill på Stasjonspuben	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Pub-qvis i Åsen	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Fotballgolfbane.	1
ÅsenAnlegg	Aktivitet og møteplass	Endre BMX-banen – flere muligheter for hopp (Bakklandet velforening hjelper gjerne til...)	1
ÅsenAnlegg	Aktivitet og møteplass	Bedre skatemuligheter	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Bevare idrettsanlegg og musikkliiv.	1

ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Utstyrsku- ski- skøyter etc.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Fritidstilbud for alle. Ta i bruk bygg som Solhaug. På kveldstid og helger. Flere ting på vinterstid, akebakker/ lekeplasser.	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Kulturtilbud til eldre. Mange blir sittende mye hjemme. Seniordans (2)	1
ÅsenKulturmi	Aktivitet og møteplass	Arrangement på historiske steder - Haugatjønn, Elvheim, Lo kirkested, Vang kirkested	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Kunst etter Georg Opheim	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Flere lavterskel tilbud	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Mangfold i kulturtilbud i hele kommunen. (2)	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Ikke sloss om aktiviteter	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Støtte opp om arrangement som foregår	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Idrettslagene i kommunen må jobbe på tvers av idrettsgrenene	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Beholde mangfoldet i idretten. Pris må ikke ekskludere.	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Gode tur og friluftstilbud	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Turstier. Sti + bru over Fossingelva til Vatn ved gapahuken. Vil bidra til bolyst og folkehelse. styrke kulturnæring/-tilbud i Åsen (2)	1
ÅsenKlima	Aktivitet og møteplass	Vedlikehold/ opprettholdelse av friområder i boligområder	1
ÅsenKlima	Aktivitet og møteplass	Tilrettelegge for fritidsaktivitet	1
ÅsenKlima	Aktivitet og møteplass	Tilrettelegging for helårs bruk av Tindbua	1
ÅsenKlima	Aktivitet og møteplass	Utnytte tur- og friluftsmulighetene bedre	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Utnytt mange av de fine ferskvannene (tur, fiske, padling, sykling)	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Tjernet Blanka ?	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Kartlegge og forebygge ved bruk av aktivitetstilbud (2)	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Forebygg gjennom involvering og aktivitet	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Pub	1
ÅsenNæring	Aktivitet og møteplass	Kafe (flere innspill på det)	1
ÅsenNæring	Aktivitet og møteplass	Kafe, pub, ungdomsrom	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Kafe	1
ÅsenAnlegg	Aktivitet og møteplass	Café i sentrum	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Øvingsarena på skolen	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Kulturtilbudet og aktiviteten må være for alle. Vi ser nå at det for oss er tilgang til gode og billige lokaler som kan stoppe aktiviteter. God økonomi er viktig. Vi vil helst slippe å selge lodd for å kunne betale for et lokale for lager og ulike aktiviteter.	1
ÅsenNæring	Aktivitet og møteplass	Utnytte lokaler/arealer som allerede eksisterer (eks Grilstad). Samtidig tenke nytt. Skape en møteplass for store og små med kafe/foredrag/kurs/lekeland etc	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Gode møteplasser for barn, unge og voksne.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Møteplass for barn og ungdom.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Ha en plass å møtes.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Arena å møtes utenom skole/ andre fritidstilbud.	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Lavterskeltilbud; møteplass unge og eldre	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Uformelle møteplasser	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	En arena hvor flere generasjoner kan møtes, voksenkontakt.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Arealer for øving og arr. På skolen. Amfi.	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Inkludere innflyttere (unngå uheldige samfunnsutfordringer). Trenger et samlingssted som bidrar til inkludering (2)	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Flere rom for å etablere kulturaktivitet (lokaler?)	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Vatn Bistro er et bra samlingssted	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Ett samlingspunkt i nærhet av ny butikk.	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Torg. Akse jernbanen og klubbhus. Kontakt med vannet.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Ta i bruk alle bygg som Solhaug.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Lag gode miljø for å unngå mobbing.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Skape et samlande og inkluderende miljø for den oppvoksende generasjon.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Skape trygghet / tilhørighet til nærmiljøet.	1
ÅsenKlima	Aktivitet og møteplass	Bevar dagens grøntområder	1
ÅsenKlima	Aktivitet og møteplass	Sentrumspark/torg, gjerne forbindelse til Hammervatnet (3)	1
ÅsenKlima	Aktivitet og møteplass	Utemiljø for lek i Åsenfjord	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Parkanlegg i stedet for Grilstadbygget.	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Parkanlegg (liten) samlingspunkt	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Miljøgate. Mer grøntarealer i sentrum og benker og bord + kafe/treffpunkt.	1
ÅsenAnlegg	Aktivitet og møteplass	Parkanlegg/lekeareal ved skole/hall	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Økonomi for å drive samfunnshuset. Mye kulturaktivitet som foregår der. (3)	1

ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Mer kulturaktivitet på samfunnshuset. Aktivt samarbeid med kulturenheten i kommunen.	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Kan bruken av samfunnshuset endres?	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Andre tilbud til ungdom enn idrett.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Lavterskel ungdomsklubb	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Skape godt samhold og miljø mellom ungdommene.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Ungdomsklubb	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Ungdomsklubb- en plass der ungdommer kan møtes.	1
ÅsenOppv	Aktivitet og møteplass	Ungdomsklubb.	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Forebygge – barn og unge. Ungdomsklubb med miljøterapeut/faglig ansatte	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	NTEs trafobygg som ungdomsarena	1
ÅsenKult	Aktivitet og møteplass	Ungdomsklubb/-tilbud. Samlingspunkt for ungdom. Ungdomskafé. Tilrettelegge for aktivitetstilbud for ungdom i alle deler av kommunen. Gi ungdom andre tilbud enn fotball og korps. (14)	1
ÅsenAnlegg	Aktivitet og møteplass	Gamle trafo-bygg som ungdomsklubb	1
ÅsenAnlegg	Aktivitet og møteplass	Ungdomsklubb	1
ÅsenAreal	Aktivitet og møteplass	Flere arrangement som dette.	1
ÅsenHelse	Aktivitet og møteplass	Livsglede for eldre	1
ÅsenKult	Kulturhus, kino, bibl.	Levanger bibliotek må ha åpent på ettermiddag og kveld (eller rekker ikke Åsbyggen dit).	1
ÅsenKult	Kulturhus, kino, bibl.	Bibliotek på alle skoler	1
ÅsenKult	Kulturhus, kino, bibl.	Bokbuss viktig (2)	1
ÅsenKult	Kulturhus, kino, bibl.	Flere kulturskoletilbud i Åsen, vil gi flere anledning til å delta. (3)	1
ÅsenKult	Kulturhus, kino, bibl.	Økonomi må bestemme hva som kan bygges. Kulturhus? (2)	1
ÅsenOppv	Sentrum Åsen	Gode utemiljø i sentrum, med bl.a skatepark.	1
ÅsenNæring	Sentrum Åsen	Trivselstiltak i sentrum: Lage parkeringshus på gamle idrettsbanen med park på taket. Kafe i nærheten	1
ÅsenNæring	Sentrum Åsen	Sentrumsplan der sentrum defineres fra samfunnshuset til Vassmarka	1
ÅsenNæring	Sentrum Åsen	Sentrum: butikker, kafe/pub, kontorer	1
ÅsenAreal	Sentrum Åsen	Levende sentrum med sentrumsfunksjoner.	1
ÅsenAreal	Sentrum Åsen	Sentrum defineres fra Samfunnshuset til Vassmarka.	1
ÅsenAreal	Sentrum Åsen	Mer definert sentrumsområde og en klarere sentrumsplan (E6-kryss?)	1
ÅsenAreal	Sentrum Åsen	Delplan sentrum samfunnshuset til Vassmarka.	1
ÅsenAnlegg	Sentrum Åsen	Sentrum flyttes til Hammervatnet, viktig med god sentrumsplan og arkitektur	1
ÅsenAnlegg	Sentrum Åsen	Reguleringsplan for sentrum m/formplan. Et inkluderende sentrum med smånæring/butikker og positive uteområder/møteplasser/torgområde	1
ÅsenNæring	Sentrum Åsen	Vi trenger en kafe i sentrum	1
ÅsenAreal	Sentrum Åsen	Sentrumsnær ungdomsklubb.	1
ÅsenKult	Sentrum Åsen	Arena hvor barn/unge/voksne kan møtes. Skape inkluderende miljø, motvirke mobbing, trygghet, samhold og tilhørighet. Samlingspunkt i sentrum av Åsen. (2)	1
ÅsenNæring	Sentrum Åsen	Få kjøttforedlingsbedrifter ut av sentrum. Bruk arealet til butikk(er) og bolig.	1
ÅsenAreal	Sentrum Åsen	Ikke gjennomgangstrafikk i Åsen sentrum.	1
ÅsenAreal	Sentrum Åsen	Mer "bruksvennlig" sentrum når E6 legges om.	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Gjenskape historien om krigen og tyskerne	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Krigshistorien. Bunkers – Lofjorden	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Jord-og skogbrukshistorie	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Se boka om Hoplavassdraget (Weiseth)	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Hoplavassdraget. Industrihistorie	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Aktivitet Hoplavassdraget	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Et gammelt sagn om Blanka- et lite tjern i Åsenfjellet	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Kokegroper ved jernbanen. Markeres med info. Jf. Kultursti	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Trestokk under leira gnr. /bnr. 181/3 – Geir Skjesol 97 67 25 48	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Vang Kirkegård	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Runer steiner på museet	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Sunn dalen .... . Fabrikke holde det ryddig og greit så folk kommer dit	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Tysker-hulene i Høpla	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Høve kraftverk	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Fossing/Bye mølle	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Bygdeborg i Austein. Johan Moe	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Elstad. Åsenfjellet. Beitfjellet	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	NTEs trafo i Åsen sentrum, bygd i 1920 åra. Ny bruk hvis avvikling kommer på tale	1

ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Portierer – Bordteppe. Lage temautstilling	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Fættenfjorden. Ingrid Storholmen	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Solhaug	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Industri – tømmerfløting	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Fiske- naust	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Åsen bygdeallmenning 24 000 daa	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Bye mølle- kult bygg som bør tas vare på	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Gravhauger	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Gamle bilder	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Egen bank	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Jonasplassen	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Elvheim museum	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Åsen museum	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Kurs i linoljemaling. Bruk – miljøvennlig for framtida. Vindusrestaurering. Samarbeid med trehusbyen	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Få inn kulturminner/miljø allerede fra barnehagen. Sette det inn på læreplanen fra 1. klasse	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Bruke kulturminner/lokalhistorie mer i skolen	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Kurs i gamle håndverksteknikker. Immateriell kulturarv eks. sivskoproduksjon	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	«Husadopsjon» i skolen jfr. Røros	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Brobygging mellom generasjoner	1
ÅsenKulturmi	Kulturminner og kulturmiljø	Få tilbudet om byvandring for barnehagene utenfor sentrum opp å gå. Ikke alle har mulighet til å komme til sentrum. Like viktig å lære om sin egen plass – Åsen	1
ÅsenKlima	Info	Melding fra kommunen med påminnelse om hundehold, vegstegninger m.m. (jfr. Stjørdal (?)).	1
ÅsenAreal	Info	Gjøre Åsen kjent, sikre innflytting og nye impulser.	1
ÅsenKulturmi	Info	Gjøre info lett tilgjengelig for innbyggerne	1
ÅsenKulturmi	Info	Mer direkte kontakt med ungdommene før folkemøter	1
ÅsenKulturmi	Info	Lage utstilling i ulike deler av kommunen. Besøke hverandre.	1
ÅsenAreal	Bolig	Boligfelt fra samfunnshuset og vestover	1
ÅsenAreal	Bolig	Flere boligtomter. Ungdomsklubber i alle sentra.	1
ÅsenAreal	Bolig	Boliger i Grennemarka.	1
ÅsenAreal	Bolig	Gjøre det enklere å bygge bolig utenfor sentrum/byggefelt.	1
ÅsenAreal	Bolig	Flere muligheter for å bygge der man vil ha det bygget. Veier over dyrkamark-nei.	1
ÅsenAreal	Bolig	Boligfelt ved Hammervatnet.	1
ÅsenAreal	Bolig	Eneboliger der det ikke er dyrkamark.	1
ÅsenAreal	Bolig	Ikke bygg boliger på dyrka mark.	1
ÅsenAreal	Bolig	Flere boligtomter.	1
ÅsenAreal	Bolig	Grilstadbygget rives og arealet tilrettelegges for bolig og parkanlegg.	1
ÅsenAreal	Bolig	Ny bruk av Grilstad-tomta. Kombinert boliger og butikker.	1
ÅsenAreal	Areal/anlegg/ infra.	Åsen. Fra gjennomfartsåre til bygdlandsby (ta tilbake sitt gamle preg)	1
ÅsenAreal	Areal/anlegg/ infra.	Åsen har mange flotte arealer. Vilje til å unytte og tilgjengeliggjøre disse. Mangler ikke areal.	1
ÅsenAreal	Areal/anlegg/ infra.	Planlegg for stor vekst.	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Tilrettelegg for vekst	1
ÅsenNæring	Areal/anlegg/infra	Infrastruktur er viktig	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Legge til rette for boligbygging (ikke bare i sentrum)	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Få på plass planer og realiser de	1
ÅsenAreal	Areal/anlegg/ infra.	Forenkle prosessen fra ide til utførelse. Kortere behandlingstid.	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Attraktive og naturskjønne tomter, godt tilrettelagt (ved vann/turterreng)	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Vassmarka – fortgang i utvikling areal	1
ÅsenNæring	Areal/anlegg/infra	Fiber til grendene	1
ÅsenNæring	Areal/anlegg/infra	Bredbånd	1
ÅsenAreal	Areal/anlegg/ infra.	Fiber til alle i kommunen.	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Fiber/5G	1
ÅsenKlima	Areal/anlegg/ infra.	Bedre fokus på lokal overvannsdiskonering (LOD)	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Kommunalt vann og avløp til alle deler av Åsenfjord	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Fullfør gatebelysning i boligfeltene	1
ÅsenAnlegg	Areal/anlegg/infra	Lyktestolper i Fossingtrøa (så barna tør å gå å besøke hverandre på vinteren)	1
ÅsenNæring	Næring	Nærhet til resten av verden	1

ÅsenNæring	Næring	Åsen er ikke ei bygd - Åsen er en forstad til Levanger... om noen år	1
ÅsenAreal	Næring	Legg til rette for næring og tilflytting.	1
ÅsenNæring	Næring	Framtidi for Levanger= Småetablererkommune: Gjøre det lett å etablere og drive små bedrifter i hver krok av kommunen. Digitale etablerernettverk/forum med opplring, støtte og oppfølging + forenkle regelverk og god tilrettelegging.	1
ÅsenNæring	Næring	Etter hvert som lokalsamfunnet vokser vil grunnlaget for tjenestenæring komme	1
ÅsenNæring	Næring	Utnytte lokalisering	1
ÅsenKlima	Næring	Tilrettelegge for næringsaktivitet	1
ÅsenAreal	Næring	Levende sentrum med mer handelsnæring.	1
ÅsenNæring	Næring	Nok næringsareal - en rekke innspill på dette	1
ÅsenNæring	Næring	Legge til rette for næringsareal nært nye E6 kryss	1
ÅsenNæring	Næring	Legg til rette for næringsareal på så mange områder som mulig	1
ÅsenNæring	Næring	Trenger nytt næringsareal	1
ÅsenNæring	Næring	Næringsareal	1
ÅsenNæring	Næring	Ny industri på større næringsområder	1
ÅsenNæring	Næring	Bruk Fibrgtangen til industriområde. La Vassmarka forbli Vassmarka	1
ÅsenNæring	Næring	Utnytting av jordet sør for jernbanen til småindustri/verksted	1
ÅsenKlima	Næring	Næringsareal med nullutslipp	1
ÅsenAreal	Næring	Nytt næringsareal for handel i Åsen sentrum.	1
ÅsenAreal	Næring	Utvikle næringsareal i Åsen og resten av kommunen.	1
ÅsenAreal	Næring	Næringsareal på Nordfjellet.	1
ÅsenAreal	Næring	Utvikle Vassmarka til næring.	1
ÅsenAreal	Næring	Industriområde i Vassmarka.	1
ÅsenAnlegg	Næring	Utvikling av næringsareal («På lag med næringslivet»)	1
ÅsenNæring	Næring	Hammermarka som en del av industriområdet i Vassmarka	1
ÅsenAreal	Næring	Nytt næringsareal Gullberget. Gang- og sykkelvei til Hopla.	1
ÅsenKlima	Næring	Ta vare på dyrkamark	1
ÅsenKlima	Næring	Avrenning (landbruk, raske overflater etc.)	1
ÅsenKlima	Næring	Forbedring av ressursbruk innen landbruk	1
ÅsenAreal	Næring	Ikke bygg ned dyrkajord.	1
ÅsenNæring	Næring	Entreprenører/ byggenæring vil automatisk være liv laga.	1
ÅsenNæring	Næring	Varehus (mye hytter)	1
ÅsenNæring	Næring	Grilstadbygget bør brukes til butikk/minivarehus. Vær aktiv med utspill mot Coop og andre.	1
ÅsenNæring	Næring	Nye næringsloklaer på tomte til Grilstad (ala Frostasenteret)	1
ÅsenNæring	Næring	Bygge lokalt opp småbedriftssamarbeid. Dele erfaringer og kunnskap.	1
ÅsenNæring	Næring	Nytt kjøpesenter (Åsen-sentret) Coop Midt-Norge kjøper Grilstadbygget	1
ÅsenNæring	Næring	Veterinærklinikk	1
ÅsenNæring	Næring	Få inn bedrifter som trenger arbeidsfolk. Flere arbeidsplasser på Åsen -> økt befolkning med barn	1
ÅsenNæring	Næring	Logistikkbransjen bør etablere seg i Åsen pga nærhet til E6	1
ÅsenAreal	Næring	Ny butikk i Åsen med litt mer (samlingspunktet)	1
ÅsenAreal	Næring	Coop overtar Grilstad. Torg+div. Apotek, vinmonopol på coop-tomta.	1
ÅsenAreal	Næring	Næring Hammermarka.	1
ÅsenAreal	Næring	Industri ut av sentrum	1
ÅsenAreal	Næring	Få kjøttforedlingsnæringen ut av sentrum. Gå inn butikker, kafe, boliger, torg.	1
ÅsenAreal	Næring	Næring/industri i Vassmarka fremfor Åsen sentrum.	1
ÅsenAnlegg	Næring	Grilstad – hva skjer? Område for bedre butikker/kafe?	1
ÅsenNæring	Næring	Kanskje kommunen kan bidra med lån/lånegaranter slik at man får startet opp.	1
ÅsenKlima	Næring	Stille krav ved konsesjoner	1
ÅsenOppv	Mobilitet	Trafikk, muligheter. Respektere andre.	1
ÅsenNæring	Mobilitet	Nærhet til Trondheim Værnes amt ny E6 vil være den viktige faktoren for utvikling i Åsen	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Effektiviser transport (E6 rask og ukupert)	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Tilrettelegg for pendlere til Trondheim og Steinkjer (6 mil fra begge byene) og bare ½ time til flyplass	1
ÅsenOppv	Mobilitet	Gang- og sykkelsti Åsen- Åsenfjord, Frostaveien er farlig.	1
ÅsenOppv	Mobilitet	For å styrke lokalsamfunnet er det viktig å få gnag og sykkelveg til Åsenfjord/ Hopla.	1
ÅsenKult	Mobilitet	Trygg vei for barn for å kunne samles i sentrum på fritidsaktiviteter	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Bedre gang- og sykkelveg	1

ÅsenKlima	Mobilitet	Gang- og sykkelveg til Åsenfjord (2)	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Gangbru over elva ved vatnet	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Tilrettelagt sti rundt vannet	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Gang- sykkelveg til Åsenfjord/Hopla. Industriområde.	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Snarvei Samfunnshuset Grubbåsen	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Gangbru over jernbanen lenger s-v enn vegbrua i sentrum.	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Gang- og sykkelveg Åsen-Åsenfjord	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Gang og sykkelveg til Hopla og industriområdet Vassmarka	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Sti rundt vatnet, bru over elva til Vatn (knyttet til sentrum)	1
ÅsenKulturmi	Mobilitet	Turstiene	1
ÅsenKulturmi	Mobilitet	Historisk kultursti m/info	1
ÅsenKulturmi	Mobilitet	Turstiene	1
ÅsenKulturmi	Mobilitet	Stokkvola + Volstien fra Åsen	1
ÅsenKulturmi	Mobilitet	Tilrettelegge kultursti ved Fossingelva	1
ÅsenKulturmi	Mobilitet	Fossingelva- lag kultursti	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Tilbringerservice til alle togavganger	1
ÅsenOppv	Mobilitet	Organisering av skyss hit.	1
ÅsenKult	Mobilitet	Skysstilbud til aktiviteter som ikke er i (2)	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Utvidet tilbud tilkjøring Frosta	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Bussavganger både nord- og sørover	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Skyttelbuss til Levanger stasjon og Magnetten	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Busstilbud tilbringer – bedre opplysning om dette	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Ladestasjon el-bil i Vassmarka	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Flere ladestasjoner for el-bil på togstasjonen	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Områder for el-sparesykler	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Parkering	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Større parkering i tilknytning til kirka.	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Utvikle pendlerparkering i Vassmarka.	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Parkering ved kirka.	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Parkering mellom Frostavegen og gangveg mellom samfunnshus og Esso	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Parkering langs jernbane på andre siden av stasjonen	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Flere p-plasser på stasjonen	1
ÅsenNæring	Mobilitet	Park n`ride i Åsen sentrum (ny parkering på tomta på motsatt side av jernbanestasjonen)	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Ønsker parkanlegg i sentrum der hvor Grilstad er. Evt. Kafe.	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Sentrum. Miljøgate.	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Rundkjøring sentrum	1
ÅsenKlima	Mobilitet	Tog: opprettholde togstopp, flere avganger spes. tidlig morgen, kveld og helg (13)	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Det er mye støy fra jernbanen. Kan det finnes mulighet for å bygge støyvegger langs jernbanen i sentrum, nærmest boligfeltet mot Sveet og Jernbanegata for økt trivsel for innbyggerne.	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Utvikling jernbane	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Styrke tog-/kollektivtilbud på kveld og i helg	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Lys over jernbanebrua etter kl. 23.00	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Hyppigere togavganger og flere vogner	1
ÅsenAreal	Mobilitet	Det er mye råkjøring i 30-sonen på Sveet/Industrivegen mellom bru og krysset ved Duun fabrikk. For økt trivsel for de som bor langs veien, samt økt trafiksikkerhet bør det komme fartshumper på denne strekningen.	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Bedre vegtrasé mellom E6 og Frostavegen (vest for bebyggelse v/samf.hus)	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Vedlikehold komm.veg	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Bedre strøing og brøyting	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Etablere «biling»	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Toplans kryss sør	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Utvide E6 Åsen – Levanger	1
ÅsenAnlegg	Mobilitet	Kryss E6 – vei over til Åsenfjord (i Vuddudalen) – MEGET viktig med en lysstolpe	1
ÅsenKlima	Energi	Solcelletak på kommunale bygg og private næringsbygg (tilskuddsordninger)	1
ÅsenKlima	Klima og miljø	Grønne tak og vegger	1
ÅsenKlima	Forsøpling, forurensning og avfall	Sjøpplukking	1

ÅsenKlima	Forsøpling, forurensing og avfall	Gjenbrukstorg (gratisbutikk)	1
ÅsenKlima	Forsøpling, forurensing og avfall	Returpunkt (offentlig), nedsenket	1
ÅsenKlima	Forsøpling, forurensing og avfall	Bruk mindre engangsutstyr (2)	1
ÅsenKult	Dialog, samabeid, ressurser	Berøm lokale ildsjeler – disse er en ressurs (2)	1
ÅsenKulturmi	Dialog, samabeid, ressurser	Gi heder og ære til ildsjeler	1
ÅsenOppv	Dialog, samabeid, ressurser	Få fritidstilbud som passer de som ikke er interessert i idrett. Bruk pensjonister til å være i lag med de unge, ikke bare eldre.	1
ÅsenAnlegg	Dialog, samabeid, ressurser	Seniorer er en ressurs – mange dugnadsfolk	1
ÅsenKulturmi	Dialog, samabeid, ressurser	Aktiver pensjonister til å dele med de yngre	1
ÅsenOppv	Dialog, samabeid, ressurser	Det finnes ressurser.	1
ÅsenAnlegg	Dialog, samabeid, ressurser	Gi muligheter til ressurser som finnes i bygda	1
ÅsenHelse	Dialog, samabeid, ressurser	Invitere lag og foreninger	1
ÅsenHelse	Dialog, samabeid, ressurser	Lag og foreninger/frivillighet: med Rotary, Sanitet, 4D, idrettslag. Invitere og organisere (4)	1
ÅsenKult	Dialog, samabeid, ressurser	Engasjerte foreninger er en ressurs	1
ÅsenHelse	Dialog, samabeid, ressurser	Lesetrening på skole: bidrag fra sanitetsforeningen	1
ÅsenKult	Dialog, samabeid, ressurser	Åsen har et rikt frivillig kulturliv som må bevares. Bruk foreldre og besteforeldre som ressurs. Lokale ressurser kan brukes til kurs, foredrag mm. (3)	1
ÅsenKult	Dialog, samabeid, ressurser	Bedre samarbeid mellom musikkskolen og korps	1
ÅsenKulturmi	Dialog, samabeid, ressurser	Støtte opp om lag/organisasjoner som arrangerer aktiviteter på Elvheim	1
ÅsenOppv	Dialog, samabeid, ressurser	Besøksbaby på eldre institusjoner	1
ÅsenHelse	Dialog, samabeid, ressurser	Pasientvenn	1
ÅsenOppv	Dialog, samabeid, ressurser	Involver elevråd i planprosesser etc.	1
ÅsenOppv	Dialog, samabeid, ressurser	Lær av det andre gjør bra.	1
ÅsenHelse	Teknologi	Opplæring/bruk velferdsteknologi	1
SUM			356

TOTALT ANTALL BESVARELSER PR. TEMA	ÅSEN
Helse	24
Skole/bhg.	23
Voksen -barn relasjon	3
Forebygging	0
Aktivitet og møteplass	83
Kulturhus, kino, bibl.	5
Sentrum byen, Skogn, Åsen, Ytterøy	16
Kulturminner og kulturmiljø	38
Info	5
Bolig	11
Areal/anlegg/ infra.	18
Næring	47
Arbeid	0
Mobilitet	58
Natur	0
Energi	1
Klima og miljø	1
Forsøpling, forurensing og avfall	4
Utslipp	0
Samabeid, ressurser	18
Teknologi	1
SUM	356